
 

  

 
 

  

 

 Cruzmaltina, Quarta-Feira, 03 de Maio de 2023                                                                                                 Edição Nº: 871

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
MUNICÍPIO DE CRUZMALTINA 

Av Padre Gualter Farias Negrão, 40. Centro - CEP - 86855-000 - Cruzmaltina - PR 

Telefone: (43) 3125-2000 

CNPJ N°. 01.615.393/0001-00 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 545/2015 e com o Acórdão Nº 302/2009  
do Tribunal de contas do Estado do Paraná 

E-mail: prefeitura@cruzmaltina.pr.gov.br 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZMALTINA 
ESTADO DO PARANA 

AV. PADRE GUALTER FARIAS NEGRÃO Nº 40, CEP 86.855-000-CRUZMALTINA-PR 

 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 25/2023 

ABERTURA PARA AMPLA CONCORRÊNCIA 
 
 

 
O Município de Cruzmaltina, Estado do Paraná, através do Prefeito Municipal, torna 
público que fará realizar às 09:00 horas, do dia 17/05/2023, na sede da Prefeitura do 
Município, sala de licitações, sito Av. Padre Gualter Farias Negrão nº 40, Centro, 
Cruzmaltina, licitação, na modalidade PREGÃO, na forma PRESENCIAL, tipo MENOR 
PREÇO GLOBAL, objetivando o registro de preços para aquisição de urnas 
funerárias, serviços de ornamentação e serviço de translado de corpos 
cadavéricos em atendimento ao Departamento de Assistência Social do 
Município de Cruzmaltina para o período de 12 (doze) meseses. O Edital estará 
disponível aos interessados em participar da presente licitação, no Departamento de 
Licitações da Prefeitura do Município de Cruzmaltina, Av. Padre Gualter Farias Negrão 
nº 40, Centro, Cruzmaltina /PR. Maiores informações na sede da Prefeitura do 
Município de Cruzmaltina, endereço supramencionado. Fone: (043) 3125-2000. 
 
 
 

Cruzmaltina-PR, 03 de Maio de 2022. 
 
 

 
Natal Casavechia 
Prefeito Municipal 

1

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE CRUZMALTINA:01615393000100
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 03/05/2023 às 22:34:53

                               1 / 2



 

  

 
 

  

 

 Cruzmaltina, Quarta-Feira, 03 de Maio de 2023                                                                                                 Edição Nº: 871

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
MUNICÍPIO DE CRUZMALTINA 

Av Padre Gualter Farias Negrão, 40. Centro - CEP - 86855-000 - Cruzmaltina - PR 

Telefone: (43) 3125-2000 

CNPJ N°. 01.615.393/0001-00 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 545/2015 e com o Acórdão Nº 302/2009  
do Tribunal de contas do Estado do Paraná 

E-mail: prefeitura@cruzmaltina.pr.gov.br 

 

 

                                                              

                                                              DECRETO N. º    094 /2023 

 
 

SÚMULA: DESIGNAR O SR DIONI 
BRUNO DE SOUZA, para responder 
INTERINAMENTE, como responsável 
pela SECRETRAIA MUNCIPAL DE 
VIAÇÃO E OBRAS, e dá outras 
providências. 

 
    O Senhor Natal Casavechia, Prefeito do Município de 
Cruzmaltina, Estado do Paraná,  no uso das atribuições legais que lhe são conferidas por 
lei;  
 
 
 

DECRETA: 
 

 
Art. 1º -  DESIGNAR o Senhor DIONI BRUNO DE SOUZA, para responder 
interinamente pelas ações da Secretaria Municipal de Viação e Obras. 
 
Art.  2º  -  Pela acumulação das responsabilidades descritos no artigo anterior, não 
decorrerá ao nomeado direito de acréscimo aos seus vencimentos. 
  
Art.   3º -    Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação,  ficando revogadas 
as disposições em contrário. 
 
 
                                             
Edifício da Prefeitura do Município de Cruzmaltina, Estado do Paraná, Gabinete 
do Prefeito, Aos Dois dias do mês de Maio do Ano de 2023. 
 
 
 
 
 

__________________________________ 
NATAL CASAVECHIA 

Prefeito Municipal 
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZMALTINA 
Estado do Paraná 

CNPJ 01.615.393/0001-00 
Av. Padre Gualter  Farias Negrão nº 40  - Fone e Fax 

043.454.11.03 
CEP : 86.855-000 – CRUZMALTINA – PARANÁ 

2

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE CRUZMALTINA:01615393000100
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 03/05/2023 às 22:34:53

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://www.tcpdf.org

		2023-05-03T22:34:53-0300




